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NOSNÁ KCE OPLÁŠTĚNÍ
L PROFIL 40/40/4

OPLÁŠTĚNÍ - TRAPÉZOVÝ PLECH
KOTVENO VRUTY DO OCELOVÉ KCE

PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍHO VAZNÍKU
2xL PROFIL 90/90/8, dl. 200mm

NOVÁ KROKEV
- SHODNÝ PRŮŘEZ U 120

NOVÁ KRYTINA - TRAPÉZOVÝ PLECH

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KCE OPLÁŠTĚNÍ L PROFIL 40/40/4
VČ. TRAPÉZOVÉHO PLECHU

STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ VAZNÍK
OCELOVÝ PROFIL L 90/90/8

STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ VAZNÍK
OCELOVÝ PROFIL L 90/90/8

OCHRANNÝ PÁS PROTI PTÁKŮM

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TVÁRNICE

OCELOVÁ KONZOLA DO TVARU L
L PROFIL 40/40/4, dl. 300mm

8,950

420 10 180 5

20028
0

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ŠTÍTOVÉHO
OPLÁŠTĚNÍ - TRAPÉZOVÝ PLECH

DOZDĚNÍ ŠTÍTOVÉHO ZDIVA OD STÁVAJÍCÍ ATIKY, tl. 200mm,
POROBETONOVÉ ZDIVO ZAKONČENÉ ŠIKMÝM ŽB VĚNCEM
(BETON C20/25-XC1, VĚNCOVÁ VÝZTUŽ 2 xØ10)

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
OPLECHOVÁNÍ ATIKY

STÁVAJÍCÍ OCELOVÝ VAZNÍK

HRANA STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINY - TRAPÉZOVÝ PLECH
(Stávající střešní krytina z trapézového plechu bude nahrazena
novým trapézovým plechem)

STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ VAZNICE U120

NOVÁ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VRSTVA
FOUKANÁ CELULÓZOVÁ TEPELNÁ IZOLACE tl. 280mm

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETIC

POMOCNÝ OCELOVÝ L PROFIL, dl. 10500mm (4x)
PROFIL BUDE NAVAŘEN NA STÁVAJÍCÍ KROKEV U120
(přesný profil bude určen na stavbě, předpoklad je L70x70x5)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - 2x NÁTĚR V BARVĚ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KCE
PRO VYNESENÍ TRAPÉZOVÉHO PLECHU

TEPELNĚ IZOLAČNÍ
POROBETONOVÁ TVÁRNICE

7,050

7,100

25
0

20
0

1 000 1 000

170

20 150

25
0

20
0

16
0

25
0

20
0

1 000

16
0

220 1 780 220

2 000

15
0 OCELOVÝ NOSNÍK

HEB 160

ŽB PRÁH 150x250mm

VYŘEZÁNÍ OTVORU VE SPODNÍ PÁSNICI
(nasunutí profilu na závitové tyče)

OCELOVÁ VÝZTUŽ Ø12, dl. 900mm
(třmínky po cca 100mm)

ZÁVITOVÁ TYČ Ø12, dl. 250mm

OCELOVÝ NOSNÍK
HEB 160

OCELOVÝ NOSNÍK
HEB 160

ŽB PRÁH 150x250mm

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM

SKLON STŘEŠNÍ ROVINY

DETAIL DOZDĚNÍ ŠTÍTOVÉHO ZDIVA DETAIL ŠIKMÉ STŘECHY U ŽLABU

DETAIL ULOŽENÍ OCELOVÉ KCE POD VZT JEDNOTKU
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